
ZARZĄDZENIE

Nr 11/2023/2024

Dyrektora Przedszkola Miejskiego w Dynowie 

z 12.01.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury postępowania w przypadku samowolnego

oddalenia się wychowanka z miejsca prowadzenia zajęć

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 6  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe

(t.j Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej

i Sportu  z  dnia  31  grudnia  2002  r.  w  sprawie  bezpieczeństwa  i  higieny  w  publicznych

i niepublicznych  szkołach  i  placówkach (t.j.  Dz.U.  z  2020  r.  poz.  1604)  zarządzam,  co

następuje:

§ 1

Wprowadzam  procedurę  postępowania  w  przypadku  samowolnego  oddalenia  się

wychowanka  z  miejsca  prowadzenia  zajęć  (miejsca  pobytu),  stanowiącą  załącznik  do

niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuję nauczycieli i pracowników niepedagogicznych do zapoznania się z procedurą,

o której mowa w § 1, i do jej stosowania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

........................................................
(podpis dyrektora przedszkola)


